
Zabubnujte 20. listopadu ať 
jste kdekoli. Tvořivosti se meze

nekladou – k bubnování
můžete využít stůl nebo hrnec.
Bubnujte od srdce pro všechny

děti, pro které není domov
bezpečným místem. 

detstvibeznasili.cz/bubnovacka
DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA:

Koordinátorka akce 

bubnovacka@centrumlocika.cz

+420 728 186 586

Bubnovačka je preventivní akce Centra LOCIKA, kterou
upozorňujeme na důležitost ochrany dětí před násilím 
v rodině. Bubnováním symbolicky dáváme hlas týraným
dětem. Ty jsou často pro společnost neviditelné.

Vyplňte přihlášku a my 
vás budeme informovat 
o všech detailech akce.
Můžete se také přidat do 
FB události „Bubnuj, aby

bylo děti lépe slyšet 2023". 

Fotky a videa přidejte do FB
události "Bubnuj, aby bylo

děti lépe slyšet 2023!" nebo
je zašlete na níže uvedený
mail a my je zveřejníme.

Dejte svému okolí vědět, že
se akce zúčastníte - i na

sociálních sítích.
Nezapomeňte označit

@centrumlocika a použít
hashtag #Bubnovacka2023.

CO JE BUBNOVAČKA?
Centrum LOCIKA je

nezisková organizace,
která poskytuje pomoc

dětem zasaženým násilím
v rodině. Hlavním cílem

organizace je, aby dětství
bez násilí přestalo být
heslem a stalo se pro
většinu dětí v České

republice žitou realitou.
LOCIKA sídlí v Praze, ale
díky chatu Dětství bez

násilí pomáhá distančně
dětem z celé ČR. 

PROČ SE ZAPOJIT? 

Ticho děti před násilím neochrání!

Protože Bubnovačka je skvělou příležitostí, jak se aktivně
zapojit do prevence násilí v rodině. Zapojit se může každý 
– jednotlivci, firmy, školy, organizace nebo instituce. 
Zkrátka všichni, kteří podporují myšlenku, že každé dítě má
právo na dětství bez násilí. 

JAK SE ZAPOJIT? 
VYPLŇTE PŘIHLÁŠKU

1. 2.

20. 11. 2023 ZABUBNUJTE: 

3.
SDÍLEJTE VAŠE VÝKONY! 

 je zasaženo násilím v rodině. Každý může mít ve svém okolí děti,
které se s takovou situací potýkají. S násilím se můžeme
vypořádat pouze tak, že ho nebudeme bagatelizovat, ignorovat,
považovat za něco, co se nás netýká. Účastí v akci dáváte jasně
najevo, že násilí do života dětí nepatří. 

14 %
DĚTÍ V ČR

KONTAKT 
Aneta Kuželová 


